

Cousin ApS
Ravnsborggade 5, st. tv.
2200 København N
CVR-nr. 33494963

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

Dirigent

Navn: Philip Søren Thorsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cousin ApS
Ravnsborggade 5, st. tv.
2200 København N

CVR-nr.: 33494963
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Philip Søren Thorsen, formand
Jakob Trigg Schjerbeck

Direktion

Christian Lysehøj, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber, handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 2.739 t.kr. mod et underskud på 857 t.kr. i 2017. Ledelsen vurderer årets resultat som værende mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(161.332)	(138.802)
Af- og nedskrivninger		(182.166)	(182.166)
Driftsresultat		(343.498)	(320.968)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(2.095.082)	(1.921.150)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	1.357.000
Andre finansielle indtægter	1	89.848	66.346
Andre finansielle omkostninger	2	(390.721)	(38.677)
Årets resultat		(2.739.453)	(857.449)
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(524.032)
Overført resultat		(2.739.453)	(333.417)
		(2.739.453)	(857.449)

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		21.428	28.571
Immaterielle anlægsaktiver	3	21.428	28.571
Indretning af lejede lokaler		350.047	525.070
Materielle anlægsaktiver	4	350.047	525.070
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.860.946	2.491.857
Andre værdipapirer og kapitalandele		853.251	853.251
Andre tilgodehavender		2.033.071	2.200.000
Finansielle anlægsaktiver	5	4.747.268	5.545.108
Anlægsaktiver		5.118.743	6.098.749
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.890.759	2.619.052
Andre tilgodehavender		104.625	107.636
Tilgodehavender		1.995.384	2.726.688
Likvide beholdninger		4.981.008	1.476.083
Omsætningsaktiver		6.976.392	4.202.771
Aktiver		12.095.135	10.301.520

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		4.006.031	4.006.031
Overført overskud eller underskud		(2.154.615)	584.838
Egenkapital		<u>1.851.416</u>	<u>4.590.869</u>
Deposita		78.000	78.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.153.753	2.600.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.959.980	2.992.651
Anden gæld		51.986	40.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.243.719</u>	<u>5.710.651</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.243.719</u>	<u>5.710.651</u>
Passiver		<u>12.095.135</u>	<u>10.301.520</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	4.006.031	584.838	4.590.869
Årets resultat	0	(2.739.453)	(2.739.453)
Egenkapital ultimo	4.006.031	(2.154.615)	1.851.416

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.777	66.346
Øvrige finansielle indtægter	53.071	0
	89.848	66.346
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	53.753	0
Renteomkostninger i øvrigt	336.968	38.677
	390.721	38.677
		Erhver-
		vede
		immaterielle
		anlægs-
		aktiver
		kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		50.000
Kostpris ultimo		50.000
Af- og nedskrivninger primo		(21.429)
Årets afskrivninger		(7.143)
Af- og nedskrivninger ultimo		(28.572)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		21.428

Noter

	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	875.116
Kostpris ultimo	875.116
Af- og nedskrivninger primo	(350.046)
Årets afskrivninger	(175.023)
Af- og nedskrivninger ultimo	(525.069)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	350.047

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	3.954.590	853.251	2.200.000
Tilgange	1.600.000	0	53.071
Afgange	(57.145)	0	(220.000)
Kostpris ultimo	5.497.445	853.251	2.033.071
Opskrivninger primo	(1.462.733)	0	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(65.259)	0	0
Andel af årets resultat	(2.108.507)	0	0
Opskrivninger ultimo	(3.636.499)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.860.946	853.251	2.033.071

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Cousin et Compagnie SARL	Bordeaux, Frankrig	SARL	75,0
Vintro Dronninggaard ApS	København, Danmark	ApS	100,0

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
